



LYCKSELE
KOMMUN
LIKSJUON KOMMUVDNA

Samrådsgrupp daglig verksamhet i Lycksele kommun

Mål

Att personer som deltar i daglig verksamhet och deras närstående, godemän, arbetshandledare ansvarig tjänsteman och politiker tillsammans ska verka för utveckling, höjning av kvalitén av daglig verksamhet. Ömsesidigt informationsutbyte ska ske och samrådsgruppen ska präglas av transparens.

Syfte

Att öka delaktigheten i daglig verksamhet för personer som deltar i verksamheten och deras närstående och godemän. Att representanter i samrådsgruppen ska kunna lyfta fram personers behov i daglig verksamhet samt fungera som en länk till andra i målgruppen, närstående och godemän.

Omfattning

Omfattning är minst fyra träffar per år samt vid behov vid specifika förändringar i organisation eller miljö. Kommunen är sammankallande, minnesanteckningar förs av tjänsteperson och läggs ut på kommunens hemsida.

Minnesanteckningar

Tid och plats: Bryggargatan 1 måndag 2019-08-26 kl 13:00-14:30

Närvarande: Ellinor Målaredotter, Bert-åke Bertilsson, Lotta Hildingsson, Karin Gustavsson, Aina Persson, Lena Backlund.

Socialnämndens vice ordförande Gunilla Johansson lämnade förhinder.

Information från verksamheten:

- Förbättring av lokaler daglig verksamhet, Glastjärnsvägen 1 är fortfarande på planeringsstadiet. I första etappen ska fönster och fasad åtgärdas. Anpassningar diskuteras när det gäller ljus, ljud, avkoppling, aktiviteter, färger mm. Arbetsterapeutresurser för hjälp med lokalernas anpassning finns delvis. Lena Backlund kollar med Vilhelmina kommun som nyligen byggt ett LSS boende vilka anpassningar de har gjort. Markarbete är planerat och bygge av insynsskydd för aktivitetsområde på baksidan.
- Inköpsförslag för aktiviteter finns tex ljudanläggning. Aktivitetsförslag som nämndes i samrådsgruppen var estetiska ämnen och att erbjuda valmöjlighet av olika aktiviteter.
- Lycksele kommun är med i ett pilotprojekt med Region Västerbotten: en enkät för deltagarna i daglig verksamhet ska göras om hälsa och trivsel.
- Diskussion är påbörjad i grupperna om hur namnbytet ska ske på Dagcenter. Inget är fastställt ännu.

Aina Persson berättar att många tycker att det är bra som det är i dag med aktiviteter i daglig verksamhet men att mer pysselmateriel borde köpas. Förslag på namn har framkommit på vad daglig verksamhet kan heta istället för Dagcenter.

Lena Backlund 2019-10-16

2019-07-09

Enhetschef Lena Backlund